



اعضای تیم والیبال دانش آموزی با رهبر انقلاب دیدار کردند

صبح دیروز اعضای تیم ملی والیبال دانش آموزی ایران با رهبر حکیم انقلاب اسلامی دیدار کردند. کادر فنی و بازیکنان تیم ملی والیبال دانش آموزی ایران که به تازگی قهرمان رقابت‌های والیبال دانش‌آموزان جهان در سرستان شدند، صبح روز چهارشنبه با رهبر انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند. این تیم که با نام سردار شهید حاج محمدرضا زاهدی در این مسابقات شرکت کرده بود، موفق شد با ۷ پیروزی متوالی، بر سکوی نخست دنیا بایستد.

تجلیل ۲۳۰ میلیاردری از مدال آوران ورزش با حضور رئیس

مراسم تجلیل از مدال آوران ورزش کشور سه‌شنبه هفته آینده با حضور رئیس‌جمهور برگزار می‌شود. به گزارش وزارت ورزش و جوانان، مراسم تجلیل از قهرمانان و مدال آوران ورزش کشور، سه‌شنبه هفته آینده با حضور آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور برگزار می‌شود. به گفته وزیر ورزش، قرار است در این مراسم ۲۳۰ میلیارد تومان در قالب پاداش به مدال آوران سال ۱۴۰۲ اهدا شود.

ایزناگی در اینتر ماندگار است

سیمونه ایزناگی قصدی برای ترک اینتر ندارد حتی اگر از تیمی همچون لیورپول پیشنهاد داشته باشد. به گزارش ایسنا، عملکرد خوب سیمونه ایزناگی با اینتر در ۱۲ ماه گذشته باعث شده است بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی به سرمربی سابق لاتزیو توجه نشان دهند و خواستار به خدمت گرفتن او باشند. اینتر فصل گذشته به فینال لیگ قهرمانان اروپا نیز رسید و پایه‌های منجستریستی در دیدار نهایی چنگید ولی در نهایت با یک گل شکست خورد و دستش از جام قهرمانی کوتاه ماند. اینتر در این فصل با قدرت تمام فاتح سری آ شد و سوپر جام ایتالیا را نیز به دست آورد. نراتزوری ۵ هفته مانده به پایان فصل، عنوان قهرمانی لیگ ایتالیا را به دست آورد. آنها در لیگ ایتالیا ۲۸ برد، ۵ تساوی و تنها یک باخت دارند. اینتر در سری آ بیشترین گل زده و کمترین گل خورده را نیز دارد. طبق گزارش رسانه ایتالیایی **Giornale**، یکی از باشگاه‌هایی که به جذب ایزناگی علاقه نشان داده، لیورپول است. یورگن کلوپ پس از ۸ سال آفیلدر را ترک می‌کند و آرنه اسلات از فاینورد گزینه جدی قرمزها است. در کنار او روبن آموریم، سرمربی اسپورتینگ و سیمونه ایزناگی از اینتر نیز ۲ گزینه دیگر لیورپول هستند. واکنش باشگاه اینتر به پیشنهادها برای سیمونه ایزناگی بسیار قاطعانه بود. نراتزوری تمایلی به از دست دادن ایزناگی در تابستان ندارد و ایزناگی هم نمی‌خواهد جایی برود. سرمربی نراتزوری احساس می‌کند هنوز در این تیم جای کار دارد. بر این اساس سیمونه ایزناگی تا چند هفته آینده قرارداد جدیدی را با اینتر امضا خواهد کرد تا با حاشیه امنیت بیشتری به کارش در اینتر ادامه دهد.

هشدار برای باین مونیخ

مهاجم رئال مادرید می‌گوید این تیم تنها به دنبال فینالیست شدن در لیگ قهرمانان اروپا است. به گزارش ایسنا، وینسیوس سستاره جدال رفت باین مونیخ و رئال مادرید در دور نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا بود؛ مسابقه‌ای که بدون برنده و تساوی ۲-۲ دو تیم به پایان رسید. این بازیکن برزیلی ۲ گل به ثمر رساند و به عنوان بهترین بازیکن زمین هم انتخاب شد. او در پایان بازی در ورزشگاه الیانتس آرنه گفت: در رئال همواره برای بردن به میدان می‌رویم. می‌دانستیم که بازی سختی را پیش رو داریم. هر ۲ تیم کیفیت بالایی از خود نشان دادند و فرصت‌های گلزنی خوبی را خلق کردند. بازی برابر باین مونیخ آسان نیست. باید به خوبی استراحت داشته باشم تا با آمادگی بیشتری بازی برگشت را آغاز کنیم. می‌دانیم با حمایت هواداران مان می‌توانیم به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کنیم. این مهاجم اهل آمریکای جنوبی ادامه داد: گل تخصصم به تمرکز بالایی نیاز داشت. کروس همواره باعث می‌شود همه چیز آسان شود. او یک پاس گل دینی به من داد. ما در تمرین بارها این حرکات را انجام می‌دهیم. بسیار خوشحالم که در این بازی ۲ گل زدم و اکنون خودمان را آماده یک شب جادویی در برنلانو می‌کنیم. وینسیوس در پایان گفت: در لیگ قهرمانان اروپا مهم نباختن است و به همین خاطر است که اکنون اینجا هستیم. اینجا تیم ما کارهای بزرگ انجام می‌دهیم. می‌خواهیم به فینال راه پیدا کنیم و این چیزی است که برای رسیدن به آن سخت تلاش خواهیم کرد.

تجمع معترضان فرانسوی مقابل کمیته برگزاری بازی‌های المپیک

تعدادی از طرفداران فلسطین با تجمع مقابل مقر کمیته سازماندهی بازی‌های المپیک پاریس به حضور اسرائیل در المپیک معترض شدند. به گزارش فارس، صدها معترض طرفدار فلسطین در نزدیکی مقر برگزارکنندگان المپیک پاریس تجمع کردند و خواستار محدود کردن حضور اسرائیل در بازی‌های تابستانی در پایتخت فرانسه شدند. حدود ۳۰۰ نفر در راهپیمایی روز سه‌شنبه در مقر کمیته سازماندهی بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس در حومه سن‌دنس شرکت کردند و پرچم‌های فلسطین را به اهتزاز درآوردند. آنها شعارهایی علیه مشارکت اسرائیل در بازی‌ها به دلیل جنگ در غزه سردادند. معترضان طرفدار فلسطین خواستار پروتکلی مشابه ورزشکاران روس شدند که به دلیل حمله به او کرین با پرچم بی‌طرف در المپیک پاریس به رقابت می‌پردازند. آنها گفتند کمیته بین‌المللی المپیک باید همان پروتکل‌ها را برای اسرائیلی‌ها هم اعمال کند. اعتراضات روز سه‌شنبه چند روز پس از آن انجام شد که دانشجویان حامی فلسطین، با الهام از دوحای همبستگی غزه در دانشگاه‌های آمریکا دست به تظاهرات زدند و سعی کردند ساختمان‌های پردیس ۲ دانشگاه معتبر فرانسه در منطقه پاریس را اشغال کنند.



مسعود اسکویی در گذشت

مسعود اسکویی، پیشکسوت رادیو و رسانه صبح روز گذشته در ۸۵ سالگی دار فانی را وداع گفت. این پیشکسوت عرصه رادیو چندی قبل به دلیل کسالت در بیمارستان بستری شده بود. استاد اسکویی که متولد سال ۱۳۱۸ بود، سال ۱۳۴۵ به استخدام تلویزیون ملی ایران درآمد و ۵۷ سال سابقه گزارشگری و فعالیت در رادیو و تلویزیون داشت. او از جمله گزارشگران و مفسران ورزشی‌ای بود که در رشته‌های مختلف از جمله والیبال سال‌ها فعالیت کرد.

توقف بدون گل استقلال در تبریز مقابل تراکتور

۲ امتیاز یادگاری



گوستاوو، بازیکن تراکتور با تکل درست و بدون خطا توپ را از مقابل پای مهرداد محمدی خارج کرد و در ادامه مهاجم استقلال با برخورد به پای مدافع کنترل خود را از دست داد. به همین دلیل تصمیم داور برای ادامه بازی درست بود. کارشناس داوری عنوان کرد: در دقیقه ۶۵ نیز محمدحسین مرادمند درون محوطه جریمه تراکتور روی زمین افتاد که به دلیل واضح نبودن تصاویر نمی‌توان درباره این صحنه قاطعانه نظر داد.

کردند تا کار همچنان بدون گل دنبال شود. شاگردان جوان نگوام با این تساوی ۵۴ امتیازی شدند.
■ پناهایی‌های استقلال مقابل تراکتور اعلام نشد؟
کارشناس داوری در تحلیل قضاوت بازی تراکتور و استقلال اظهار داشت: در دقیقه ۵۰ جدال عارف آقاسی و مهرداد محمدی برای در اختیار گرفتن توپ با روی زمین افتادن مهاجم استقلال همراه شد و خطایی اتفاق نیفتاد. حیدر سلیمانی در گفت‌وگو با فارس افزود: در دقیقه ۶۴

محمدی و کادر فنی آبی‌پوشان هم ثمری نداشت. با این حال روش ۲ تیم برای بازی همان سبک سرد و کسل‌کننده نیمه اول بود و موقعیت جدی‌ای روی دروازه‌ها ایجاد نشد. نیمه دوم دیدار تیم‌های تراکتور و استقلال هم نتوانست نمره قبولی فوتبالی بگیرد اما با ورود مهدی عبدی در ۱۰ دقیقه پایانی، سرخپوشان تبریزی صاحب چند موقعیت خوب شدند که مهم‌ترین آنها در دقیقه ۸۰ به دست آمد اما در آستانه باز شدن دروازه استقلال مدافعان توپ را دفع

بررسی چند نمونه از فوتبال دنیا و تغییر نام‌هایی که به دل هواداران نمی‌نشیند

ریشه تغییر نمی‌کند



رسمی این باشگاه نیز از «اف‌سی اینترناتزیوناله میلان» به «اینترمیلان» تغییر خواهد کرد اما در ادامه این موضوع به طور کامل تکذیب شد، چرا که مالکان چینی باشگاه اینتر، به هیچ عنوان قصد تغییر نام تاریخی این سازمان را نداشتند و نام رسمی باشگاه، اف‌سی اینترناتزیوناله میلان باقی ماند اما لوگوی باشگاه تغییراتی جزئی کرد که اتفاقاً مورد استقبال هواداران اینتر هم قرار گرفت. در این بین البته باشگاه‌های بزرگی همچون آرسنال، منچسترسیتی و بارسلونا برای احیای ساختارهای خود نظیر ورزشگاه حاضر به پذیرش گزینهای تبلیغاتی شدند. آرسنال ورزشگاهی جدید ساخت و آن را به اسم هوایمایی امارات اسپانسر اصلی خود گذاشت. بارسلونا پس از مذاکره با یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های فعال در پلتفرم موسیقی حاضر شد اسم آنها را در کنار اسم ورزشگاه نوکمپ قرار دهد. پلتفرم محبوب موسیقی لوگوی خود را روی لباس تیم‌های بانوان و مردان بارسلونا از سال ۲۰۲۳ به مدت ۴ سال قرار می‌دهد و همچنین به عنوان

گزارش

تغییر نام باشگاه‌های قدیمی هر چند از نظر مالکان و متولیان آنها می‌تواند اتفاقات مثبتی را برای آنها به همراه داشته باشد اما از سوی هواداران این تیم‌ها قابل پذیرش نیست. وزارت ورزش و جوانان برای حل مشکل مالکیت باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس تصمیم به واگذاری عمده سهام این ۲ باشگاه گرفت تا پس از واگذاری ۹۵ درصدی آنها (۱۰ درصد عرضه اولیه و ۸۵ درصد بلوک سهام) آرامش روحی و مالی را برای طرفداران ۲ تیم پایتخت ایجاد کند. تیم‌هایی که هر سال درگیر دریافت مجوز حرفه‌ای خود برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی باشگاهی بودند، قرار بود نظاره‌گر پیشرفت اداری، اقتصادی و همچنین جایگاه باشگاه‌های خود باشند تا شاید روایی خیلی از طرفداران شان برآورده شود. واگذاری باشگاه استقلال به هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس در ابتدا خشنودی هواداران این تیم را برای خروج از بحران‌های متوالی اقتصادی به همراه داشت اما مدیران این مجموعه صنعتی تصمیم گرفتند در نخستین جلسه پسوند «خلیج‌فارس» را به اسم استقلال اضافه کنند که بنا بر اعلام عبدالعلی علی‌سکری، مدیرعامل هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس، این موضوع بر اساس همین سیاست، در راستای حفظ وحدت رویه، سیاست حاکمیت شرکتی و همچنین روز مبارک خلیج‌فارس، بر اساس تصمیم مالکان جدید تیم محبوب استقلال انجام شد. تغییر اسم باشگاه‌هایی که قدمت دیرینه در ورزش کشور دارند، می‌تواند تبعات ذهنی و روحی زیادی را به همراه داشته باشد که کار را برای خریداران کلان آنها سخت‌تر می‌کند. قطعاً حضور هلدینگ‌های پتروشیمی جنبه‌های مثبت زیادی برای حل و فصل مشکلات مدیریتی استقلال دارد اما ورود به اسم این باشگاه در نخستین جلسه‌های کاری نشان می‌دهد دغدغه همچنان باید روی دوش هوادار باشد. نگاهی به تغییر نام تیم‌های بزرگ در فوتبال جهان نشان می‌دهد این تغییر کمترین تاثیر را در ساختار برند قدیمی آن باشگاه‌ها داشته است. سران چینی باشگاه اینتر پس از خریداری عمده سهام این باشگاه با شایعه‌های عجیبی در فضای رسانه‌ای کشور ایتالیا مبنی بر تغییر اسم و برند باشگاه روبه‌رو شدند. گانزا تو و کوریرو دلواسپورت نوشته بودند در ماه مارس ۲۰۲۱ هم‌زمان با رونمایی از لوگوی جدید باشگاه اینتر، نام

هواداران دوآتشه در استادیوم‌ها بر زبان‌ها نچرخید، بلکه واکنش منفی آنها را از لحاظ روانی به همراه داشت. بدون شک هرگونه تغییر اسم تنها بازی روانی برای طرفداران یک باشگاه قدیمی به همراه دارد و شاید در موضوع برندینگ هم تبعات منفی خود را به همراه داشته باشد. تیم‌هایی که حتی هواداران شان نسبت به اسم‌های کوچک برای اسپانسرینگ روی پیراهن خود هم حساس هستند، بدون شک نسبت به تغییر اسم یا اضافه شدن پسوند و پیشوند نیز واکنش نشان خواهند داد.

شاید اگر خریداران جدید سرخابی‌ها برای استفاده از برندهای خود تصمیمات مهم‌تری جهت استفاده از فضای بکر ورزش کشور در تبلیغات یا فراهم کردن زیرساخت‌های مدنظر اتخاذ کنند، تاثیرهای مثبت زیادی در بین اهالی فوتبال بگذارد. حال باید دید آیا تغییر اسم باشگاه استقلال به طور رسمی ثبت خواهد شد یا این باشگاه بدون ایجاد حساسیت برای هواداران فوتبالی، به کارش ادامه می‌دهد.
■ اولین موضع رسمی وزیر ورزش به تغییر نام استقلال
وزیر ورزش و جوانان نسبت به تغییر نام باشگاه استقلال واکنش نشان داد. پس از روی کار آمدن مالک جدید در باشگاه استقلال و واگذاری سهام آبی‌ها به صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، صحبت‌هایی درباره تغییر نام آبی‌ها مطرح شد و اینکه پسوند خلیج‌فارس به انتهای نام استقلال اضافه شود. جمع خبرنگاران به سوالی درباره تغییر نام باشگاه استقلال واکنش نشان داد و اعلام کرد همه چیز باید از طریق مراحل قانونی طی شود. کیومرث هاشمی در پاسخ به سوالی درباره تغییر نام باشگاه استقلال گفت: واقعیت این است که ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس واگذار شده‌اند و متولی خاص خودشان را دارند اما هر باشگاهی بخواهد تغییر نام دهد، باید روال قانونی را طی کند. وزیر ورزش و جوانان گفت: ما کمیسیتی تحت عنوان کمیسیون ماده ۵ باشگاه‌ها داریم و هر باشگاهی چه استقلال و چه باشگاه دیگری بخواهد تغییر نام داشته باشد، باید مسیر قانونی را طی کند. هاشمی در پایان توضیح داد: خواهش می‌کنیم هر باشگاهی در هر سطحی، چه بزرگ و چه کوچک، اگر قرار است تغییر نام دهد، حتماً این مسیر قانونی را طی کند.

